
ZARZĄDZENIE NR 77/2021 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305) oraz na podstawie Zarządzenia nr 76/202 1 Wójta Gminy Cewice z dnia 26 lipca 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na rok 2021, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

1. 

1. Dokonuje się  zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice na 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. . Dokonuje się  zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Cewice na 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 lipca 2021 r. 

2021 rok zgodnie 

2021 rok zgodnie 

Id: 963AA9BF-8705-4 186-94A3-4B7D7BBAAEDF. Podpisany Sirona I 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nrl 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 
801 Oświata i wychowanie 774 572,35 522 995,00 I 297 567,35 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 522 995,00 522 995,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 522 995,00 522 995,00 

852 Pomoc „ 1178 646,85 114,00 1178 760,85 

85215 Dodatki mieszkaniowe 845,00 114,00 959,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących Z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

845,00 114,00 959,00 

855 Rodzina 1519718738 29788000 1489930738 

85504 Wspieranie rodziny 324 880,00 -324 880,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

324 880,00 -324 880,00 0,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

70000,00 27 000,00 97000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

70000,00 27 000,00 97 000,00 

Razem:" 52 599 078,25 225 229,00 52 824 307,25 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: 963AA9BF-8705-4 I86-94A3-4B7D7BBAAEDF. Podpisany Sirona I 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 

Załącznik nr 2 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

801; Oświata i wychowanie 3 912 029,09 522 995,00 4435 024,09 

80101 Szkoły podstawowe 2622 896,18 522 995,00 3 145 891,18 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 601 796,18 522 995,00 1124791,18 

Razem: 23758041,97 522 995,00 24 281 036,97 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: 963AA9BF-8705-4 I 86-94A3-4B7D7BBAAEDF. Podpisany Strona 1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

